
 

Prot. n. 18289/07                                    Ordinanza n. 327/07 

 

 

IL VICE COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE 
 

VISTA la comunicazione da parte del Sac. Don Carmine GIUDICI, nella sua qualità di Parroco 

della Chiesa ex Cattedrale “ S.Maria delle Grazie “, acquisita al protocollo gen. n. 17910 e 

prot. P.M. n. 2944 del 25/06/2007, con la quale dà avviso dell’effettuazione della 

Processione in onore della Madonna delle Grazie, titolare della Parrocchia di Massa 

Lubrense, che si terrà in data 2 luglio 2007 con inizio alle ore 20,00;  

CONSIDERATO, altresì, che in detta località, sono in programma manifestazioni anche nei giorni 

30/06/2007 e 01/07/2007; 

SENTITA la proposta dell’Assessore al Corso Pubblico Dott. Liberato Staiano; 

RITENUTO opportuno, per consentire un ordinato svolgimento delle manifestazioni in 

programma, vietare la sosta dei veicoli nelle vie e piazze sotto elencate; 

AL FINE di garantire la sicurezza pubblica; 

VISTI gli artt. 6 e 7 del vigente Codice della Strada, approvato con Decreto Leg/vo n. 285 del 

30.4.1992 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

O R D I N A 
 

- Dalle ore 18,30 alle ore 24,00 del giorno 2 luglio 2007, per il tempo strettamente necessario al 

transito della processione, è sospesa la circolazione di tutti i veicoli ed è’ istituito il divieto di 

sosta con rimozione forzata a mezzo carro-gru sulle seguenti vie e piazze: 

 

• LARGO VESCOVADO, VIA PALMA, VIA ROMA, VIA SANTA TERESA, PIAZZA G. 

MARCONI e VIALE FILANGIERI.- 

 

- Dalle ore 18,00 alle ore 24,00 dei giorni 30/06/2007 e 01/07/2007, è istituito il divieto di sosta 

con rimozione forzata a mezzo carro gru su Largo Vescovado – zona antistante il sagrato della 

Chiesa e Viale Filangieri; 

- Dalle ore 20,30 alle ore 24,00 del giorno 30/06/2007 è istituito: 

a) il divieto di transito lungo il Viale Filangieri; 

b) il divieto di sosta con rimozione forzata a mezzo carro gru lungo la Via S.Teresa; su detta 

strada, inoltre, sarà consentito di transito su entrambi i sensi di marcia. 

 

Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica e della Polizia Locale sono incaricati 

dell’esecuzione della presente Ordinanza. 

 
 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nelle forme e nei termini di legge.- 

 

Massa Lubrense, 28/06/2007 

 

VISTO: IL SINDACO          IL VICE COMANDANTE LA P.L. 

 

  F.TO Dott. Leone Gargiulo      F.TO Ten. Carlo Fabiano 


